
GRAFICA 10 PROPAGANDA IMPRESSOS E BRINDE 57.735,00 

Total Geral 57.735,00 

Barueri, 1 de agosto de 2023 

IPAL DE BARUERI 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI 
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N° 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134 

CNPJ: 06.289.00010001-30 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores ai 'ações, conforme o que consta no Processo Administrativo n° 
85/2023, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalid,; de CARTA CONVITE N°/Ano 4/2023, tipo MENOR PREÇO, cujo 
objeto é AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SETOR DE MANUT' ..de E LIMPEZA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI, 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFIC ÇÕES CONTIDAS NA CARTA CONVITE N° 004/2023 E SEUS 
ANEXOS., a favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresent- proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal. 

Valor Total Razão Social 


